
 Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной  безопасности на территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского район Амурской   области на 2021-2024 годы 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

 ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН 

  

  

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

 1 / 7



 Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной  безопасности на территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского район Амурской   области на 2021-2024 годы 

  

  

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

  

  

  

  

  

 ПОСТАНОВЛЕНИЯ

  

 2 / 7



 Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной  безопасности на территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского район Амурской   области на 2021-2024 годы 

  

  

  

  

  

27.11.2020                                                                   
                                     № 77

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

  

  

 3 / 7



 Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной  безопасности на территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского район Амурской   области на 2021-2024 годы 

  

 Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной 

  

безопасности на территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского
район Амурской 

  

 области на 2021-2024 годы 

  

  

  

  

  

  

  

  

 4 / 7



 Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной  безопасности на территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского район Амурской   области на 2021-2024 годы 

  

В соответствии со статей 179 «Бюджетного кодекса Российской Федерации»

  

  

  

  

постановляю:

  

  

  

  

1.Утвердить  муниципальную программу «Обеспечение пожарной безопасности на
территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района Амурской области
на 2021-2024 годы» в новой редакции.

  

  

 5 / 7

publ/norm_base/2020/post77-2020-pril1.docx


 Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной  безопасности на территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского район Амурской   области на 2021-2024 годы 

  

  

2.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года и подлежит
обязательному опубликованию в информационном бюллетене «Вестник администрации
Нововоскресеновского сельсовета».

  

  

  

  

  

  

  

  

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

 6 / 7



 Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной  безопасности на территории Нововоскресеновского сельсовета Шимановского район Амурской   области на 2021-2024 годы 

  

  

  

  

  

  

 Глава сельсовета                                                    М.В. Сазанский

  

  

  

  

 7 / 7


